
 

 
  
 
 
 
  

 
ARVOISAT MESTARIT 
 
Sotilasmestarit Reservissä SMR ry:n 10-vuotisjuhlat ja vuosikokous on vietetty. Kiitettävä määrä 
jäsenistöämme osallistui tilaisuuteen. Esitän kaikille mukana olleille parhaan kiitokseni. Saimme 
aikaan näyttävän tapahtuman ja vietyä tietoa yhdistyksestämme myös ulkopuolisille tahoille. 
Tästä on hyvä jatkaa seuraavalle vuosikymmenelle. 
 
Tullessani valituksi uudeksi puheenjohtajaksi esitän kiitokseni luottamuksesta jäsenistölle. 
Erityisen kiitoksen haluan esittää edeltäjälleni Reima Lundbergille, jonka johdolla yhdistys on 
saavuttanut nykyisen tilanteensa. Jäsenmäärämme on kasvanut ja taloutemme on vakaalla 
pohjalla. Yhdistyksemme on saavuttanut monia merkittäviä asioita ensimmäisen 10 vuoden 
aikana. Yhdistykselle on hankittu oma järjestölippu, pienoislippu, standaari, jäsenmerkki, 
jäsenkortit, hihamerkki, isännänviiri, omat adressit ja tulossa on ansioristi. Kiitokset kuuluvat 
myös heraldiikan osalta Reijo Hilpiselle. Kiitos kuuluu myös tukijoillemme ja 
yhteistyökumppaneille, erityisesti Puolustusvoimille. Yhdistys on saavuttanut vakiintuneet 
käytännöt toimintaansa. Alusta asti on tarkoituksena ollut mestarihengen ja arvostuksen ylläpito 
sekä mestarien aatteellisena ja toiminnallisena yhdyssiteenä toimiminen. 
 
Hallitukseemme uutena jäsenenä valittiin Anssi Salvisto, joka aloittaa tehtävänsä järjestö- 
sihteerinä. Tervetuloa Anssille hallitustehtäviin. 
 
Useimman jäsenemme kanssa olen saanut kunnian olla tekemisissä, ainakin sähköpostien 
ja puheluiden muodossa. Muutamalla lauseella haluan esitellä itseni: 
Olen 60 vuotias valtion eläkeläinen Akaasta. Vapaaehtoisessa maanpuolustustyössä ja 
veteraanitoiminnassa olen ollut mukana yli 30 vuoden ajan. Asiaan on vaikuttanut oman isoisäni  
kaatuminen Talvisodassa ja oman edesmenneen isäni Sotilaspoikatehtävät. Olen toiminut mm. 
10 vuotta Toijalan Seudun Reserviläiset ry:n puheenjohtajana, 12 vuotta Reserviläisliiton 
hallituksessa sekä 8 vuotta Etelä-Hämeen Reserviläispiirin puheenjohtajana. Veteraanityön 
aloitin jo lakkautetussa Toijalan ja Ympäristön Sotaveteraanit ry:ssä. Tällä hetkellä toimin mm. 
Tammenlehvän Hämeenlinnanseudun Perinneyhdistyksen hallituksessa jäsenvastaavana ja 
Kanta-Hämeen Sotilaspoikien Perinnekilta ry:ssä sihteerinä. Puolisoni on myös vahvasti 
mukana maanpuolustustyössä, joten tämä on yhteinen työmme/harrastuksemme. Oma poikani 
on myös jatkanut perinteitä ja palvellut mm. rauhanturvatehtävissä. 
 
Yhdistys on saavuttanut tällä hetkellä 154 jäsenen rajan, mutta edelleen on monia 
sotilasmestareita, jotka eivät ole jäseninä. Tässä meillä kaikilla on tehtävää jäsenhankinnan 
osalta. Jäsenmäärän kasvuun vaikuttaa tietysti myöskin se, että sotilasmestareiksi ylennetään 
rajallinen määrä taidokkaita aliupseereja. Yhdistyksemme on saavuttanut toiminnallisen tason, 
josta on hyvä jatkaa. Olemme eri puolilta Suomea ja tästä syystä yhteisten tapahtumien 
järjestäminen sopivilla matkaetäisyyksillä aiheuttaa aina omat kuvionsa. 
Loppukesästä/alkusyksystä on tarkoitus järjestää retki Pansion laivastoasemalle ja Askaisten 
Ritaripuistoon. Tästä tiedotetaan heti, kun kuviot on saatu sovittua. Vuosikokouksemme olemme 
pyrkineet järjestämään Puolustusvoimien kohteissa tutustumisretken yhteydessä. Seuraaville 
vuosille on jo sopivia kohteita kartoitettu. Edelleen jatkamme toimintaamme mestarihengen ja 
yhteenkuuluvaisuuden aatteellisella linjalla. 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
Vielä kerran kiitokset luottamuksesta, pyrin tekemään parhaani puheenjohtajan tehtävässä. 
Toivotan jäsenistöllemme ja yhteistyökumppaneillemme hyvää alkavaa kevättä ja kesää. 
 
Pidetään yhteyttä 
 
MESTARIHENGESSÄ 
 
 
Juha Arvonen 
puheenjohtaja 
 


